
SMLOUVA O VYPORADANI ZAVAZKU
uzavřená dle § 1746. odst. 2 zákona ě,89/2012 Sb., občanský zákoník, r, platném znění, mezi

těmito srnluvními §tralrarni:

Dětský domov se školou, základní škola a středisko výchovné péče

Čapkova 8l4l5
407 53 Jiříkov
zastoupený: Mgr. Dušanenr Šimor*ou
IČ:00412040
(dále jen,,prodávající")

i,

Jan Melkus
Bměnská 233
696 14 Čejč
(dále.ien,,kupujícf ')

l.

I.

Popis skutkového stavu

Smluvní stlany uzavřely dne 04.09 2 0t9 kupní smlouvu, jejímž předměteIn je prodej

tnotorového vtlzidla - osobního automobilu: továnrí značky VOLKSWAGEN
Transporter T5.
strana pro<lávajícílro je povinným subjekten pro zveřejňovárrí v Registru smluv dle

snrlouvy uvedené v ustanovení odst, 1 tohoto článku a má povinnost uzar,řenou smlouvu

zvefujnit podle zákona č.34012015 Sb., zákon o registíu smluv, ve znění pozdějšíclt

předpisů Gtále jen .,ZRS").
óbě smluvní straIly shodně konstatují, že do okamžikrr sjednání tóto 5n1161yy Iredošlo

k uveřejnění smlirv uvedené v o<lst, l bhoto článku v Registru smluv, a že jsou si

vědomy právních následkťr s tím spojených.

V zájmu úpravy vzájemných prlrv a povinností vyplývajících z půl,odně sjednané

srnlouvy. i ohletleln na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomín z1vaznosti

uzavřené smlouvy a v soulaclu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujerlrraly, a ve

snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění slnlouvy v Registru snrluv, sje<lnají

sn uvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno,

3.

4.

u.
Práva a Ávazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájetnně stvrzují, že obsah vzájernných práv a

povinrrostí, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytkrr vyjádřen

iextem původně sjeclnané smlouvyl, která rvoří pro tyto účely pňlohu této smlouvy,

I-hfity se rovněž říctí původně sjednanou smlouvou.



Smluvní strany prohlašují, že vcškerá vzájenrrrě poskytnutá plněuí na základě původně
sjednané smlouvy považují za plnění dle této snrlouvy a že v souvislosti se vzájemně
po§kytnutým plněrrírn nebudou lzájcmně vznášet vůči druhé snluvní stťaně náíoky
z titulu bezdťlvodného obohacení.
Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plrrění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v RS plrlěna v souladu s obsahem vzájernrrých závazkri
vyjádřeným v příloze téío smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.
Smluvní strana. kteráje povinnýrn subjektem pro zveřejňování v registlu smluv dle ZRS
stnlouvy uvedené v čl, I odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé snluvní straně
k neprodlenérnrr zveřejnění této smlouvy a její konrpletní přílohy v registru srnluv
v souiadu § tlstanovelrím § 5 ZRS.

l.

nI.
závěrečná ustanovení

Tato §mlouva o vypořádání závazků nabýr,á účinnosti dnem uveřejnění v Registíu
smluv.
Tato smlouva o vypořádání závazh1 1e vyhotovena ve dvott steinopisech, každý
s hodnotou originálu, phčemž katždá zc smluvních stran obdržíjeden stejnopis.

V .liříkově dne V Čejči ttne..,. . .

Příloha č, 1 - kupní smlouva ze dne 04, 09- 2019

t V příPadě .i&kýcbkoli změn smlouvy na veřejnou zakáz,ku musí být tyto zmény v souladl s § 222 ZákolR č.

131t2}t6, o zatláyání veřejných zrktízek,jinak by mohl být postup 7ildttlatele považován zu přestupl3k dle § 268

tohoto zákona.

2.

4,



Kupní smlouva o prodeji automobilu, osobního
motorového vozidla

(uzavřená podle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89l20I2 Sb., občanský zákoník. v platném znění)

Dětský domov se školou, ztikladní škola
o_středis ko výchovné péče
Capkova 5
407 53 Jiříkov
1Č; 001]2040
Zastoupený: Mgr, Dušanem Šimonkou, ředitelent
Bankovní ,spoiení:
účet ýedený u ČNBTgí nát] Labem,

dále _l e n ("prodávaj ící")

a

Jan Melkus
Brněnskd 233
696 14 Cejč

dúle jen ("kupující")

uzavřeli dnešního dne tuto kupní smlouvu

I.
Prohlášení prodávajícího

Prodávajíci prohlašu.|e. že je výlučnýrn vlastníkem tohoto motorového vozidla - osobního
automobilu: továrr-rí zrračky VOLKSWAGBN. barvy červerré, rok výroby 2006, reg. značka
3U3 9ó5l. \NY2Z7,7,7HZ6HO78888, počet ujetých kilon-retrů 24^/ 000 (dále jen "osobní
automobil") ajcho příslušenstvi. které tvoří autorádio s navigací /nefunkčni/. závěsné zařízení
a 4 zimní pneu včetně ráíků.

il.
Předmět koupě

Prodávaj ící se zavazuje podpisem této smlouvy odevzdat kupujícímu věc (specifikovanou č. I
této smlouvy), kteráje předmětem koupě a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k této

věci a kupuj ící se zavazl4e danou věc převzít a zaplatit prodávaj ícimu kupní cenu.



Společně s předmětem koupě odevzdá prodávající kupujícímu ijeho příslušensrví vymezené v
čl. I této smlouvy.

III.
Kupní cena

Kupni cenu sjednaly smluvní strany ve výši 135 000,- Kč (slovy j edrrostotřicetpěttisíc korun
českých).

Iv,
Uhrazení kupní ceny

Smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí kupní cenu prodávajicímu bezhotovostně na
účet prodávajícího při podpisu této smlouvy.

v.
Nabytí vlastnického práva kupujícím

Kupující nablfuá vlastnické právo k předmětu koupě okamžikem podpisu této smlouvy oběma
stťanami.

vI.
Předání a převzetí věci

Prodávající předá předmět koupě dle č1. II, a to s veškerým dohodnutým příslušenstvím a
vybavením, klíčky, návodem, servisní knižkou a doklady nezbytnými pro jeho lživání a
provoz po přepisu vozidla na dopravně správním úřadu MÚ Rumbrrrk.

Přepis vozu na jméno kupuj ícího bude provedeno po připsáni ceny automobilu na účet DDŠ
Jiříkov.

vII.
Ostatní ujednání

Převzetím předrnětu koupě uvedeného v čl. I této smlouvy přechází na kupujícího nebezpečí
škody.

Prodávající výslovně Lrjistil kupujícího, že autornobil nemá včžné závady nad rámec
obvyklého opotřebení odpovidajícího počtu ujetých kilometrů. Prodávajíci dále prohlašuje, že
na automobilu neváznou žádné dluhy, zástavni práva nebo jiné právní povinnosti. Prodávaiící
se zavazuje poskl,tnout kupujícímu veškerou součinnost nezb}.tnou k zapsání kupujicího jako
vlastnika v registru vozidel.

Kupuj ící prohlašuje, že byl seznámen se stavem prodávaného automobilu a tento si řádně
prohlédl, uskutečniI zkušební jízdu a v tomto star,.u jej přijímá.



VIII.
závšreřná u§tanovení

Smluvní strany prohlašují, žejsou plně svéprávné k právnímu jednání, že si smlouvu před
podpisem přečetly, s.jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejílto podpisu občma smluvními stranamí.

Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech. z nichž každá smluvni strana obdrží po
.iednom vyhotoveni,

Práva a povirulosti zde neupravené se řídí příslušným ustanovením zákona č. 89/20l2 Sb.,
občanský ziikoník v platném znění.

V Jiříkově, dne V Jiříkově, dne 30.08,2019


